B-103 7.50-20

YHHuBepCaIbLHBINA

TexHHYeCKHue XapaKTepPUCTUKH

HopMa C/10HHOCTH 6

HHOekc Hecyniel CIIOCOOHOCTH 102

HNHOeKC KaTeropuu CKOPOCTH A6

THII KOHCTPYKITUH HuaroHajabHas
HAcnorHeHHE KamMmepnoe
KoHCTpYKIIHsI KapKaca u Opekepa TekcTunbHas
THNO pUCYHKa IPOTEKTOpa YHHuBepCa/IbHBIH

MakKcuMaJIbHasi CKOPOCTh, KM 30



HapyxHuu¥ muaMeTp, MM

IIMIupuHa npoduisi, MM

CTaTU4YeCKHH paguyc, MM

MakcuMaabHasd Harpy3kKa, Kr

BuayrpeHnee naBinenue, Klla

OG0 peKOMeHayeMbIH

E3moBass kamepa

Tun BeHTHIA KaMepsbI

OOooHas IeHTa

HOpMaTHBHaﬂ JOKYMEHTaIlus

910 = 14

205

430 = 11

850

250

5,50F

7,50-20

JIK-35-16,5

TY 38.104391-90



