B-103 7.50-20



Ширина профиля	7,50
Посадочный диаметр	20
Категория(индекс)	A6
Тип рисунка протектора	Универсальный

Технические характеристики

Норма слойности	6
Индекс несущей способности	102
Индекс категории скорости	A6
Тип конструкции	Диагональная
Исполнение	Камерное
Конструкция каркаса и брекера	Текстильная
Тип рисунка протектора	Универсальный
Максимальная скорость, км	30
Наружний диаметр, мм	910 ± 14

Ширина профиля, мм	205
Статический радиус, мм	430 ± 11
Максимальная нагрузка, кг	850
Внутренее давление, кПа	250
Обод рекомендуемый	5,50F
Ездовая камера	7,50-20
Тип вентиля камеры	ЛК-35-16,5
Ободная лента	-
Нормативная документация	ТУ 38.104391-90